porci pillosas. Item unum coreum de servi. Item quatuor duodenas pellium mutonis 

<esistencium in calqueria>. 

Dans la maison de la tutrice : 

[f° 37 r°] Et primo septem zonas < hominis > corey operatas cum duabus fuvellis. Item tres 

alias zonas hominis cum una fuvella etiam operatas. Item duas duodenas zonarum hominis 

[f° 37 v°] ad racionem grossorum septem pro qualibet duodena. Item sex zonas pro filiabus 

cum bloqueta de lotono ad racionem pro qualibet duodena grossorum septem cum dimidio. 

Item XVIII° zonas hominis ad racionem quatuordecim grossorum pro qualibet duodena. Item 

octo alias zonas hominis ad racionem pro qualibet duodena grossorum decem. Item unam 

duodenam zonarum pro pueris ad racionem grossorum duorum pro qualibet duodena. Item sex 

zonas largas pro mulieribus ad racionem florenorum duorum pro duodena. Tres alias zonas 

etiam pro mulieribus ad racionem pro duodena grossorum XXti. Item sex alias zonas pro 

mulieribus ad racionem grossorum quindecim. Item sex alias zonas ad racionem grossorum 

decem et octo pro qualibet duodena. Item quinque alias zonas pro filiabus ad racionem 

grossorum novem pro duodena. Item unam duodenam zonarum pro pueris ad racionem 

grossorum quinque pro duodena. Item tres alias zonas strictas ad racionem grossorum septem 

cum dimidio pro duodena. Item tres zonas (strictas ad racionem) pro pueris ad racionem 

grossorum duorum pro duodena. Item quatuor bonetos rubeos ad racionem duorum francorum 

417 Mot répété : ad. 
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pro duodena. Item decem alios bonetos rubeos ad racionem grossorum viginti unius pro 

duodena. Item novem alios bonetos rosatos ad racionem predictam pro duodena. Item septem 

rubeos merchans ad racionem decem et octo grossorum pro duodena. Item duos bonetos 

rubeos duplicem et unum de violeto simplicem ad racionem grossorum XXVIIIto pro 

duodena. Item duos bonetos albos Avinionis ad racionem unius floreni pro duodena. Item 

unam magnam berretam duplicem albam (pro disendo de nocte) ad tenendum de nocte 

valorum grossorum trium. Item IIIIor berretas albas simplices ad racionem grossorum decem 

pro duodena. Item tres duodenas cartarum pro ludendo ad racionem grossorum quatuor pro 

duodena. Item XXVI paria sirotecarum sive de manopas (duplicarum) duplices ad racionem 

grossorum XVI pro duodena. Item IIIIor paria (sirotecarum sive) de gans (simplicium) pauci 

valoris. Item tresdecim paria (alias sirotecarum) de gans (sive gans) simplicium [mots barrés]